
UCHWAŁA NR 9/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy - Centrum Rehabilitacyjno - 
Kulturalnego w Białogardzie.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 595, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 3 lutego 2014 roku zatrudnia się Pana Adama Wegnera na czas nieokreślony na stanowisku 
Dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy - Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie. 

§ 2. Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowię o pracę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Białogardzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 lutego 2014 roku. 

Id: 19D212EE-BA75-4A22-B492-8FB618B46942. Uchwalony Strona 1




